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Preparat do biodegradacji szamb i przydomowych
oczyszczalni ścieków Microbec Ultra 1 kg + Microbec WC
BIO Żel 500 ml
 

Cena: 39,84 zł

Opis słownikowy

Producent Microbec

Opis produktu
 

Preparat do szamb i przydomowych oczyszczalni ścieków Microbec Ultra
cytryna 1 kg +  WC BIO ŻEL Microbec 500 ml
Mikrobiologiczny preparat enzymatyczny najnowszej generacji przeznaczony do biodegradacji zawartości szamba. Systematyczne
stosowanie Microbec’u zmniejsza częstotliwość opróżniania szamba, wspomaga pracę przydomowych oczyszczalni ścieków, usuwa
nieprzyjemny zapach i udrażnia system instalacji sanitarnej.

Microbec wykorzystuje innowacyjne, opatentowane rozwiązanie polegające na zamknięciu aktywnych bakterii w mikrosferach
otoczonych specjalną ochronną powłoką. Dzięki temu zawarte w nich mikroorganizmy nie giną w kontakcie z silnymi środkami
chemicznymi, a produkt zachowuje skuteczność przy jednoczesnym stosowaniu tradycyjnych detergentów.

Microbec Ultra o zapachu cytryny to:

nowoczesne rozwiązanie dla każdego rodzaju szamba oraz ekologicznych przydomowych oczyszczalni ścieków,
bardzo duża zawartość pożytecznych bakterii chronionych przed szkodliwym działaniem detergentów,
musująca formuła,
rzadsze opróżnianie szamba,
usunięte osady, złogi i zatory,
likwidacja przykrego zapachu.
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pojemność: 1 kg

Działanie preparatu: 

Microbec zawiera wyspecjalizowane kultury bakterii oraz enzymy, które przyspieszają naturalny proces rozkładu resztek
organicznych, m.in. nieczystości, tłuszczy, resztek roślinnych, papieru.
Obecne w preparacie bakterie ulegają bardzo szybkiemu namnażaniu i już po godzinie od zastosowania ich liczebność w
szambie osiąga poziom nawet kilkuset miliardów sztuk.
Produkt działa 3-fazowo: zapewnia szybki i skuteczny rozdział zanieczyszczeń, które podlegają upłynnieniu, a następnie
enzymatycznemu rozkładowi do całkowicie bezpiecznych i przyjaznych środowisku związków prostych i wody.
Pozwala to na oczyszczenie szamba z nagromadzonych osadów i zatorów, zmniejsza częstotliwość opróżniania zbiornika i
zapewnia wysoką sprawność działania oczyszczalni.
Preparat nie powoduje korozji urządzeń sanitarnych, jest bezpieczny dla ludzi, zwierząt i środowiska.

Sposób użycia:

Miarkę (25 g) wsypać do toalety i dokładnie spłukać wodą.
Dawka początkowa: 2 miarki na 3 m3
Dozowanie podtrzymujące według schematu: 1 miarka tygodniowo (25g) na każde 2-3 m³ pojemności szamba.
W celu osiągnięcia maksymalnej skuteczności preparatu należy stosować go systematycznie, najlepiej w połączeniu z
bezchlorowymi preparatami do czyszczenia toalet, np. Microbec WC BIO Żel.

W zestawie również - Żel do toalet nie niszczący flory bakteryjnej 500 ml

Żel do czyszczenia sanitariatów w instalacjach, w których stosowane są preparaty do biodegradacji zawartości szamba oraz
połączonych z przydomową oczyszczalnią ścieków.

Specjalna formuła żelu, wzbogacona o bakterie i enzymy, gwarantuje skuteczne czyszczenie i nie niszczy naturalnej flory bakteryjnej
zbiorników. Ponadto zawarte w preparacie składniki pomagają stworzyć optymalne warunki do intensywnego namnażania i rozwoju
pożytecznych bakterii w szambach i oczyszczalniach.

Microbec WC BIO Żel:

Usuwa brud, osady z kamienia oraz nieprzyjemny zapach
Sosnowy zapach gwarantuje higieniczną świeżość
Systematyczne stosowanie preparatu zapobiega zapychaniu się przewodów kanalizacyjnych i zamulaniu szamba oraz
wspomaga pracę przydomowych oczyszczalni ścieków
Specjalnie wyprofilowana butelka zapewnia wygodę stosowania oraz ułatwia mycie trudno dostępnych miejsc.
Pojemność: 500 ml

Sposób użycia:

Dokładnie pokryć czyszczoną powierzchnię preparatem, pozostawić na 20 minut, a następnie spłukać wodą.
Dla uzyskania najlepszych efektów stosować 2 razy w tygodniu. W przypadku silnych zabrudzeń zabieg powtórzyć.
Nie stosować w połączeniu ze środkami odkażającymi i czyszczącymi zawierającymi chlor.
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